
Ministero dell’Istruzione,
dell’Università e della Ricerca

ISTITUTO SCOLASTICO COMPRENSIVO FALERONE
INFANZIA, PRIMARIA e SECONDARIA DI PRIMO GRADO  - C.F. 81006440440-  C.M.

APIC825004
Piazza della Libertà n. 1  – 63837 – Falerone (FM)

Tel. 0734.710165- Fax 0734.759391 – email: apic825004@istruzione.it – web:  www.icsfalerone.edu.it

                                                                                           

Prot.6318 I.7                                                                                                  Falerone, 31 ottobre 2024

COMPONENTI GENITORI ORGANO DI GARANZIA
AA.SS. 2024-2027

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- Visto il D.P.R. n.416/74 arrt.3 e 23;
- Visto l’O.M. n.215 del 15/7/1991, arrt.45 e 46;
- Vista la delibera n.119 del Consiglio di Istituto del 21/10/2024 e del Collegio Docenti del 

30/10/2024;
- Esaminati i verbali dei seggi elettorali;
- Trascorsi i termini per eventuali ricorsi

DECRETA

Per gli anni scolastici 2024/2027 sono nominate le seguenti componenti:

1 GESUE’ ODA                                                                             membro di diritto

2 RAMADORI MARGHERITA                                                    componente docente

3 BONIFAZI MARIA RITA                                                           componente docente

4 NICCIA’ TIZIANA                                                                      componente genitore

5 BELLISARII TINA                                                                       componente genitore

                                                                                                    F.to Il Dirigente Scolastico
                                                                                             Prof.ssa Oda Gesuè

                                                                          Firma autografa sostituita dall’ indicazione del nominativo 
                                                                         del responsabile ai sensi dell’art. 3, comma 2, D.Lgs. n. 39/93

APIC825004 - A3885A9 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006318 - 28/10/2024 - I.7 - U


